1

[image: medved]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2014                                                                                                   № 70-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации                               города Нефтеюганска от 22.08.2013 № 80-нп «О муниципальных программах города Нефтеюганска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования  порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формировании и реализации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 22.08.2013 № 80-нп «О муниципальных программах города Нефтеюганска» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 14.02.2014 № 25-нп, от 14.03.2014 № 50-нп):
1.1.Наменование  раздела 5 приложения к постановлению изложить в редакции:
«5.Проведение экспертизы проекта муниципальной программы».
1.2.Абзац 3 пункта 8.1 приложения к постановлению изложить в редакции:
«-вправе передать часть функций по организации программных мероприятий подведомственным муниципальным учреждениям, в случае, если эти функции соответствуют уставу муниципального учреждения.».
1.3.В абзаце 4 пункта 8.5 приложения к постановлению слово «государственной» заменить на слово «муниципальной».
1.4.Пункт 9.2 приложения к постановлению дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«-вправе передать часть функций по организации программных мероприятий подведомственным муниципальным учреждениям, в случае, если эти функции соответствуют уставу муниципального учреждения.».
1.5.В приложении 2 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формировании и реализации слово «Исполнитель» заменить на слова «Ответственный исполнитель (Соисполнитель)».
[bookmark: _GoBack]2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление  вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава администрации города							В.А.Арчиков

Согласование
проекта постановления администрации города
«О внесении изменений в постановление администрации                               города Нефтеюганска от 22.08.2013 № 80-нп «О муниципальных программах города Нефтеюганска»

1.Визы:

Начальник юридическо-
правового управления							Д.М.Черепанич

Директор департамента
по делам администрации						С.В.Мочалов

Директор департамента
финансов                   							Л.И.Щегульная

2.Проект разработан:
специалистом-экспертом отдела учёта, отчётности и контроля департамента финансов И.А.Турышевой.
Телефон: 23 77 67.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Всем структурным подразделениям администрации города Нефтеюганска
Дума города.

image1.jpeg